PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-MN
	             Trà Bồng, ngày        tháng 5 năm 2025

	V/v ý kiến đối với Dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt dự án trợ cấp gạo

	                                      Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 2953/SNNMT-KHTC ngày 26/5/2025 về việc có ý kiến đối với Dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt dự án trợ cấp gạo.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Phê duyệt Dự án trợ cấp gạo bảo vệ và phát triển rừng thuộc Tiểu dự án 1, Dự án 3, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện Trà Bồng. UBND huyện Trà Bồng thống nhất với các nội dung dự thảo Quyết định.
Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT(MN) UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C,PVP(MN), CVMN;

- Lưu VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh